
 

 
Settore Ricerca ricerca.fbc@unive.it  

 
Oggetto: Approvazione atti selezione pubblica per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca finanziato dal 
Fondo Sociale Europeo – D.D.R.  n. 1526 del 15/11/2023 di durata 12 mesi progetto cod. 2120-0020-553-
2023 “SMART DIM – SMART Digital Inclusive Manufacturing”, CUP H77G23000150002. Assegno dal titolo: 
“Ricerca applicata sui fattori di adozione per l'innovazione digitale nelle imprese sociali di inserimento 
lavorativo”, settore scientifico-disciplinare SPS/09, tutor dott. Maurizio Busacca, presso il Dipartimento di 
Filosofia e Beni Culturali. 
Procedura bandita con provvedimento Rep.  n. 1422/2023 prot. n. 0280305 del 20/12/2023. 
 

IL DIRETTORE  

Del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 

VISTO  la Legge 240/2010 art. 22 e s.m.i. in merito agli assegni di ricerca; 
VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 
VISTO il Decreto del/la Direttore/Direttrice Generale 46/2023; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento degli assegni di ricerca, emanato con D.R. 

n.122/1998 del 28/12/1998 e s.m.i.; 
VISTO il D.D.R. n. 1526 del 15/11/2023 di approvazione dei progetti presentati dall’Università 

Ca’ Foscari a valere sul Bando DGR 2023 – DGR 553/2023- ” PR VENETO FSE+ 2021-2027 
Priorità 2 - Istruzione e formazione”; 

VISTO il bando Rep.  n. 1422/2023 prot. n. 0280305 del 20/12/2023.per la selezione pubblica per 
l’attribuzione n. 1 assegno di ricerca della durata di 12 mesi, pubblicato nella sezione 
informatica dell’albo Ufficiale di Ateneo – Albo on line, sulla pagina web dell’Ateneo e 
nelle pagine web richieste dalla normativa vigente; 

VISTI i verbali della Commissione giudicatrice designata con Rep. n. 42/2024 prot. n. 0005209 
del 11/01/2024; 

ACCERTATA la regolarità della procedura di selezione; 
PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla legislazione 

vigente e ai regolamenti di Ateneo. 

DECRETA 

Art. 1 - Approvazione degli atti della selezione 

Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice nominata con Rep. n. 42/2024 prot. n. 0005209 del 
11/01/2024, relativi alla selezione pubblica per il conferimento di n. 1assegno di ricerca di durata 12 mesi dal 
titolo: ‘‘Ricerca applicata sui fattori di adozione per l'innovazione digitale nelle imprese sociali di inserimento 
lavorativo”, settore scientifico-disciplinare SPS/09, tutor dott. Maurizio Busacca, presso il Dipartimento di 
Filosofia e Beni Culturali. 
Procedura bandita con provvedimento Rep.  n. 1422/2023 prot. n. 0280305 del 20/12/2023. 

Art. 2 Approvazione graduatoria di merito 

mailto:ricerca.fbc@unive.it
http://www.unive.it/bandiassegni


 

 
Settore Ricerca ricerca.fbc@unive.it  

È approvata altresì la seguente graduatoria di merito della selezione di cui all’art. 1: 

N. COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

IDONEITÀ (min 70 su 
100) 

1 P. F. 24/05/1991 80 Idone* 

La graduatoria di merito formulata dalla commissione valutatrice rimane efficace per un termine di un anno 
dalla data di pubblicazione. 

Per le modalità di utilizzo della graduatoria si rimanda al Regolamento di Ateneo per il conferimento degli 
assegni di ricerca. 

Art. 3 Proclamazione vincitore/vincitrice 

Dagli atti risulta vincitrice la seguente candidata: Dott. Polito Fiorenzo, nato il 24/05/1991. 

Art. 4 Pubblicazione 

Il presente decreto verrà reso pubblico sulla pagina web dell’Ateneo e nelle pagine web richieste dalla 
normativa vigente, oltre che nella sezione informatica dell'Albo Ufficiale di Ateneo - Albo on line. 
Dalla data di pubblicazione decorrono i termini per eventuali impugnative. 

 
Firmato 

Il Direttore 
del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 

Prof. Giovanni Maria Fara 
Visto R.P.A. 
La Segretaria 
del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
Avv. Esterita Vanin  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:ricerca.fbc@unive.it

		2024-02-05T12:54:20+0100
	IT
	Giovanni Maria Fara




